

## Hyvät Skoopin jäsenet

Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistys Skoopin 50-vuotisjuhlat vietettiin viime lokakuussa Espoon Hanasaassa arvovaltaisen ja innostuneen osallistujajoukon voimin. Juhlapäivän esitelmät ja puheet on koottu nettisivuillemme. Syksyllä tuli myös yhdistysrekisteristä lopullinen hyväksyntä uudelle nimellemme.

Skooppi on Professio Finlandin yhteistyökumppanina järjestämässä 11.-12.3. Koulu- & Opiskeluterveys 2014 -tapahtumaa, jonne yhdistyksen jäsenille on sovittu etuhinta. Tarkemmat ohjeet ovat [www.skooppi.fi](http://www.skooppi.fi)

Yhdistyksen oma edullinen kevätkoulutus **Kutinaa ja kuhinaa – nuorten iho- ja seksipulmat** pidetään keskiviikkona 9.4.2014 Helsingissä Allergiatalolla (Paciuksenkatu 19). Koulutuspäivän hinta on jäsenille 40 € ja muille 60 €. Ilmoittautumiset viimeistään maanantaina 31.3. osoitteeseen [opiskelemaan@luukku.com](mailto:opiskelemaan@luukku.com). Tilaisuuden alustava ohjelma on liitteenä.

Välittömästi koulutustilaisuuden jälkeen pidetään yhdistyksen vuosikokous, jossa käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat.

Yhdistyksemme asiantuntijatoimintaa on lausuntojen antaminen erilaisiin koulu- ja opiskeluterveydenhuoltoon koskeviin kysymyksiin. Tällaisia ajankohtaisia kysymyksiä on viime aikoina ollut useita. Yhdistykseltä on pyydetty lausunnot hallituksen esityksestä 66/2013 koulujen työrauha-asiassa, toisen asteen opiskelijoille tehtävästä lääkärintarkastuksesta sekä seksuaali- ja lisääntymisterveyden edistämisen toimintaohjelmasta 2014-2020. Lisäksi allekirjoitimme yhdessä muiden järjestöjen kanssa kannanoton ja lausunnon terveystiedon opetuksesta lukioissa.

Yhdistyksemme 50-vuotishistoriikki **Lasten ja nuorten terveydeksi** julkistettiin viime syksynä. Historiikkia on saatavana edelleen koulutustilaisuuksissamme tai tilaamalla [www-sivujemme](http://www.skooppi.fi) palautelomakkeella tai hallituksen jäseniltä. Hinta on 25 € + postikulut.

Ohessa myös jäsenmaksulomakkeemme. **Muistathan maksaa!** Henkilö, joka ei ole kahteen vuoteen maksanut jäsenmaksuaan poistetaan sääntöjen mukaan jäsenrekisteristämme.

Toimekasta vuotta 2014 toivottaen

Kristina Kunttu, puheenjohtaja